

Żedziejow dn 11-XII-92 161

Protokół nr 45/92 z posiedzenia Komisji
Porządku Rady Miejskiej w Żedziejowie.

Z uwzględnia ze pominięto jeden wniosek respondentów
od wpisania.

Komisja wnioskuje, obrona prac pomiaru podlego
wydziałowi infrastruktury, siódmańska, natomiast
zwrócić w sprawie (trzech było) i chodnikowe (zard-
-we) w sprawie robót.

W dalszej sprawie postanowiono rozpatrzyć podatek od
nieruchomości i budżet na rok 1998.

Przeobrażony obronę dyskusję nad powyższymi tematami
-Radny sekret. Mijsi ma własne gospodarstwo społeczne
na inwestycje na terenie bliska wnioskuję.

- 1) Nie wnosić do planu inwestycyjnego nowych
nowych zadań a dokonywać respondentów inwestycje.
 - 2) Rozpatrując po gospodarstwa dalsze dofinansowanie
MTR ponieważ co roku zwiększamy dofinansowanie
a nie widzi żadnej poprawy i to jest z drugiej strony
ujemnie dla Zarządu. Patrzeć na dobry pracy spółki
„Krol” która nie jest dofinansowana a bardzo dobrze
funkcjonuje.
 - 3) Dokonywać budowę szkoły w Mlichowie, to jest
przybliżać 15000 zł. na tydzień zwiększenie.
 - 4) Dokonywać budowę chodnika w Mlichowie na długości
200m na wartości 8000 zł.
- Wskazaniem że wdrożyć jest konieczny pomiar
zwiększa bezpieczeństwo, mieszkańców i chęć idących

do słońca.

5. Zwolnić z opłat - podatku od budynków gospodarstwa u osób mających dostęp do 1 ha a nie posiadających działalności
6. Dotychczas będzie panował chaos w gospodarce mieszkaniowej, a minimum na co zaplanowano w projekcie budżetu organizacja ZGM i samodzielne stanowiska o/s. dodatkowa misjonarzy. czy nie może to prowadzić tylko jedna osoba. Faktownie są dwie osoby jako samodzielnie stanowiska a jacy mają bardzo mało.
7. Wnioski dodatkowe mieszkaniowe były prowadzone w opiece społecznej i zlikwidowaniu stanowiska w drodze.

Poproszono pana sekretar starostwa i kier. Wolskiego w sprawie sprawy mieszczącej radnych zabrały wyjaśnienie. Po szerokiej dyskusji komisja postanowiła.

Dotr. podatku: komisja wnosiła.

Od pozostałych budynków tak ich ceny ustalic cenę i wyliczyć w § 2 punkt 2.

Od budżetu nie zostanie zmniejszony a odwrotnie np. budynek o powierzchni 40 m² w/9 proporcjonalnie przez Zangol zwiększenia do 35 m², wstąpił w planowym okresie 2016 a po wprowadzeniu jeden 27 20 metrów bez zwiększenia opłat 40 i bez sprawa.

Komisja wnosiła o nie wyłączenie budynków od Gminy Spółdzielni.

Przebudowanie koszt jest bardzo wysoki gdyżby angaż wykupić odpowiednie warty i budynki niezgodnie co z tym zrobić. Zarząd zaplanował za te budynki

nie zwolni się nawet po 10 latach. Dlatego uwzględniam
jaki wyżej.

Administracja państwowa: obrotowy o 50 tys. zł (był
wysoko nadwyżka) Urządzenie, zebrane odprawy
biurowe w naszym biurze i mała przekazywane
z dotychczasowi MPK obrotowy o 30 tys. zł.

Urządzenie jest dość szerokie opisanie w naszej plan
działnego Segreta

Urządzenie tworzy w budownictwie

Zamówienie wykonania budynku od Gmin. Spół.	80000 zł
Obrotowy z administracji państwowej	50000 zł
MPK obrotowy dotacje	30000 zł
Razem	160000 zł

Komisja proponowała sesję wyjazdową do celu zapoznania
różnych z sytuacją w terenie. Wniosek zatwierdzono
i do planu w przewidzianym czasie należy zadani
bez dokumentacji nie można już etapu ze duże
środki zostały skupione na terenie jednego kadrowego.

Raczej skupić się na elastyczności:

Matusik ma na pakietu paczki w kultura i sport - nie
rezygnujemy 610 mil. zł.

Komisja wnosiła prośbę na zaplanowane ramony
budynku państwowego na blok 36a (Kolejowy) i remont
dachu na ul. Drobrego nr. - 7

Szerokość sprawa się Sajtyna na obywatel budownictwa.

Raczej Baranik zwrócił uwagę, że środki winny być
w pierwszej kolejności na zaciągnięcie inwestycji rozporządzeń
Po wystąpieniu wypracować radnych i udziałem w sporze
radcy.

instalacje sanitacyjne i elektryczne.

Wniosek z poprzednich sesji i aktualizacja.

1	Z modernizacji oświetlenia Policji	10000 zł
2	Dofinansowanie straż zawodowej	5000 zł
3	Zakup sprzętu dla OSP (utrzymanie i modernizacja)	40000 zł
4	Kotłownia na terenie miasta.	—
5	Dokończenie chodnika w Mnikówie	10000 zł
6	Odnowienie siatki w Mnikówie	15000 zł
7	Wł. Dojazd rezerwy na teren	30000 zł
8	Dojazd do ul. Dąb	20000 zł
9	Zakup drogi	10000 zł
10	Wł. Kłosa brak dokumentacji i nowe zadanie z wyprzedzeniem i innymi warunkami istniejącej możliwości wykonania bez dokumentacji	20000 zł

Razem

160000

Jeżeli wniosek nie zostanie przyjęty pod uwagę

Komisyjnie wnosi o przygotowanie na sesji

Protokół
Barbara Kusin

Przewodniczący
Marek Stępiec